
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

889676 08.66 298 8 450 10.67 143 10

050577 09.57 299 8 421 10.61 160 7

613855 09.63 319 2 497 04.85 144 9

653816 01.76 296 5 466 05.57 140 11

728458 05.65 309 6 484 04.75 142 5

830426 07.51 297 3 465 12.54 152 3

608200 01.53

01.00

Differenz: 104 1818 32 2783 881 45
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

299

18.03.2007

15.59 Uhr

Bayern

Bezirksliga Schwaben Damen

Finningen

13.28 Uhr

466

442

278

307

421

467

440

443

761719

554682

Redieck, Iris

Bötticher, Erika

Wrba, Andrea

Maier, Ursula

868532

627593170

324

290

654470

634288

300

X

SKK Mörslingen FV Weißenhorn

X

Laber, Gudrun

Beck, Barbara

Förg, Andrea

Egger, Bianca

GesamtVollAbräumen

152

122

178

Pegoretti, Edeltraud

Bauer, Valeria

Heyne, Inge

Hochwimmer, Irene

Rösch, Christine

175

168

BY-355

965

                                              

26791798

Bemerkungen zu: Kugelpässe und Werbeverträge in Ordnung.
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